
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Świerczach 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) oraz art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Świerczach do przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 r. 

§ 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Świercze, ul. Pułtuska 47,  06-150 Świercze 

§ 3. 1.  Wyznaczam Sekretarza Gminy Świercze na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Świerczach: 

1) Izabela Kiela – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Bożena Szulga – inspektor ds. gospodarki mieniem i działalności gospodarczej – koordynator; 

3) Elżbieta Pruszyńska – inspektor ds. ochrony środowiska – członek. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe w Świerczach powołuje się w celu realizacji zadań Powszechnego Spisu Rolnego 
2020, przypisane dla gminy w ustawie o powszechnym spisie rolnym 2020 roku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świercze. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

Id: B2C2E33B-86AC-4521-A5CD-281A2BF54C29. Podpisany Strona 1




